2023.4

団員保護者の皆様

川越パンサー親の会役員

バーベキュー会の開催について

 お疲れ様です。バーベキュー会概要が決まりましたのでお知らせいたします。

当日は親交を深めて今後の団活動にご協力をお願いいたします。

記

【場所】川越市場 ばべきゅーる

    埼玉県川越市大袋 650 番地

【日時】令和５年５月３日 １１：００～ （２時間）

     終了後、武蔵野小学校にて親子サッカー （予定 １４：００～）

【集合】１０：４５ 現地集合

【対象者】川越パンサー団員とその家族（未就学や体験中も可）希望者

     70～75 人程度

【費用】費用は当日集金させていただきます。各家庭でお釣りの無いようご準備ください。

    （以下食材込） 成人    ￥3,000-

        高校生以下 ￥1,000-

                   未就学児  無料

   ※費用内容

    施設料、ソフトドリンク飲み放題、調味料、皿・箸などが含まれています。

    また食材を一定量用意いたします。

    （団用意食材） 牛豚焼き肉セット  1～2 セット／１テーブルにつき（施設の状況写真①)

            野菜ＢＢＱセット   1 セット／1 テーブルにつき

【お願い】各家庭での食べる量や子ども達の好き嫌い、フードロスの観点から、団で用意

     する食材を昨年度よりも少量にいたします。

     そのため、用意する食材は、少ない可能性があります。各家庭にて追加でご準

     備頂き、家庭のアイデアや個性を一つの楽しみとして会を盛り上げて頂ければ

     幸いです。

     ※魚介類・焼きそばの用意はありません。

     ご飯など主食が必要なご家庭は、おにぎりにして持ち込んでください。

     施設には了承いただいておりますが、目立たぬようご協力お願いします。

【概 要】同市場で購入したものに限り、持ち込むことができます。

     途中で購入も可能ですが、当日は２時間制のため、時間が足りない可能性があります。

     開始前に準備し、時間内はバーベキューに専念の方が楽しめるかもしれません。

     （もしくは、下見をしておき、すぐに買ってくる等）

【施設の状況】

写真①肉セット       調味料 (バター コチュジャン ニンニク レモン汁 塩コショウ たれ 七味)

施設                                    トレー トング アルミホイル はさみ等

【注意事項】コロナ感染予防には細心の注意をお願いします。

      また、食中毒にもご注意ください。火が通る前のお肉・魚介を掴むトング等と、お皿に

      取り分ける、食べる前に掴むトング等は必ず分けてください。

      アルコールは禁止とさせていただきます。

【その他】基本は現地集合・解散の予定です。乗合い等は各自調整をお願いします。

     バーベキュー終わりましたら武蔵野小学校で親子サッカーです。

     一度ご自宅に戻り、自転車等で集合頂ければ幸いです。